PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 апреля 2010 года

                                                 № 507
пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18 февраля 2009 года № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 28 апреля 2010 года № 12, за личный вклад
в предупреждении чрезвычайных ситуаций, укрепление пожарной безопасности в муниципальном образовании Кондинский район и в связи
с празднованием Дня Пожарной охраны:
1.
Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
Уланова Александра Ивановича - начальника Отдела государственного пожарного надзора по Кондинскому району,
Романович Александра Михайловича - главного специалиста нормативно-технической группы Отдела государственного пожарного надзора по Кондинскому району.
2.
Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района: Алмерзаева Хусина Агдановича - заместителя начальника Отдела государственного пожарного надзора по Кондинскому району,
Диченко Андрея Александровича - заместителя начальника Отдела государственного пожарного надзора по Кондинскому району, Фарфурину Елену Александровну - старшего инженера Отдела государственного пожарного надзора по Кондинскому району.
3.
Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова.
	Глава Кондинского района
	В.Ф.Редикульцев

чт С\Рабочий стол\Постановления 2010